FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Modalidade Pregão, Art. 28, I da Lei Federal 14.133/2021, Decreto 
Municipal n° 043/2022, Lei Complementar n°. 123/2006, com as alterações contidas na Lei 
Complementar n° 147/2014. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 121.729,00 (cento e vinte e um mil, setecentos e vinte e nove 
reais) . 

FONTE DE RECURSOS: ADMINISTRAÇÃO: DESCRIÇÃO DO PROJETO/ATIVIDADE: COORD. GERAL 
DA SEC. MUN. DE ADMIN. PLAN. E FINANÇAS FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
04.122.0041.2039.0000;ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 500. 

DATA DA ASSINATURA:

[...]

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Modalidade Pregão, Art. 28, I da Lei Federal 14.133/2021, Decreto 
Municipal n° 043/2022, Lei Complementar n°. 123/2006, com as alterações contidas na Lei 
Complementar n° 147/2014. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 121.729,00 (cento e vinte e um mil, setecentos e vinte e nove 
reais) . 

FONTE DE RECURSOS: ASSISTÊNCIA SOCIAL: DESCRIÇÃO DO PROJETO/ATIVIDADE: GESTÃO 
ADMINISTRATIVA DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ; FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
08.244.0172.2047.0000; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 660.

[...]

ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 60.526.692/0001-38, com sede na RUA 7 DE SETEMBRO, n° 37, 
Bairro FATIMA, Picos-PI, CEP: 64.600-130, neste ato representada pelo Sr. CRISTIANO 
GONCALVES PORTELA, brasileiro, advogado, casado, portador do CPF n° 810.746.113-49, residente 
e domici liado na cidade de Picos-PI. 

VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) que serão pagos em 12(doze parcelas)no 
valor de R$ 4.000,00(quatro mil reais) durante toda a sua vigência contratual. 

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, nos termos art. 74, inciso II C, da Lei nº 
14.133/2021, e suas alterações posteriores.